



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

February 28, 2014

No.9

SEMINAR TALKS: PH.D

Vijaya Kumar Cheeda, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE07D009) will give a seminar talk on *Investigation on Interaction of Blockages with High Subsonic Flow in a Rectangular Duct (Part-2)* at 1500 hours on March 3, 2014 in Class Room 4.

Martha Thindle, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS10D003) will give a seminar talk on *Liminality in Fantasy: A Reading of Enid Blyton, J.K.Rowling and Eoin Colfer* at 1530 hours on March 3, 2014 in HSB 333.

Kunwar Singh, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D002) will give a seminar talk on *Lattice based Threshold Public Key Encryption Scheme* at 1500 hours on March 4, 2014 in the Seminar Hall (BSB 361).

Sarabjeet D Natesan, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D003) will give a seminar talk on *Implementing of Public Policy – Efficiency Benchmarking of Mahatma Gandhi National Rural Employment Guarantee Act (MGNREGA) Implementing States* at 1500 hours on March 5, 2014 in the Seminar Hall (DoMs 110).

Nankar Rakesh P, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D005) will give a seminar talk on *Antidiabetic Activity of Phytochemicals and their Interaction with Commercial Oral Hypoglycemic Agents* at 1530 hours on March 5, 2014 in the Seminar Hall.

Anju V Nair, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D001) will give a seminar talk on *Cyclic β (1- \rightarrow 3, 1- \rightarrow 6) Glucans from Bradyrhizobium Japonicum MTCC120 – Production, Characterization and Application* at 1530 hours on March 05, 2014 in the Seminar Hall.

Hari Ram B, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09D026) will give a seminar talk on *Blind Fractional Interference Alignment: FIA with no CSIT* at 1400 hours on March 7, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS: M.S

Bachu Anilkumar, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12S006) will give a seminar talk on *Pattern-Based Spatial Temporal Formulation for Bus Travel Time Prediction* at 1600 hours on March 4, 2014 in the Transportation Engineering Division Seminar Hall (BSB 237).

Vijaykumar Madiwalar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S069) will give a seminar talk on *Statistical Static Timing Analysis using a Skew-Normal Canonical Delay Model* at 1500 hours on March 7, 2014 in the Conference Room (ESB 246C).

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D.Viva Voce Examination of **Brajesh Tiwari**, Research Scholar, Department of Physics (PH06D010) will be held at 1030 hours on March 3, 2014 in the Seminar Hall (HSB 209). The title of Thesis is *Structural, Optical and Magnetic Properties of LnCrO3 (Ln=La, Gd, Dy, Ho, Y and Er)*.

STAFF MATTERS

Dr.Md Mahiuddin Baidya, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Chemistry with effect from the forenoon of February 3, 2014.

FILM CLUB

Date	Movie
March 1, 2014	Hindi Movie : Hasee Toh Phasee
March 8, 2014	English Movie : American Hustle

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

28 फरवरी 2014

अंक 9

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

विजय कुमार चीड़ा, शोध छात्र, वांतिरक्ष इंजीनियरी विभाग (AE07D009) दिनांक 3 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इन्वेस्टिगेशन ऑन इंटरैक्शन ऑफ ब्लाकेजस विथ है सबसोनिक फ्लो इन ए रेक्टैंगुलर डक्ट (पार्ट-2)” विषय पर क्लास रूम. 4 में भाषण देंगे।

मार्था टिन्डले, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS10D003) 3 मार्च 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “लिमिनालिटी इन फांटसी: ए रीडिंग ऑफ एनिड ब्लैटन, जे. के. रौलिंग अंड इयोन कोल्फर” विषय पर एचएसबी 333 में भाषण देंगे।

कुंवर सिंह, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान और इंजीनियरी विभाग (CS10D002) 4 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “लेटिस बेस्ड त्रेशहोल्ड पब्लिक की एंक्रिप्शन स्कीम” विषय पर सेमिनार हाल (बीएसबी 361) में भाषण देंगे।

सरबजीत डी नटेशन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D003) 5 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इंफ्लिमेंटिंग ऑफ पब्लिक पॉलिसी- एफिशियेन्सी बेंचमार्किंग ऑफ महात्मा गांधी नेशनल रूरल एम्प्लायमेंट गारंटी एक्ट (एम.जी.एन.आर.ई.जी.ए.) इंफ्लिमेंटिंग स्टेट्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

ननकर राकेश पी, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT11D005) 5 मार्च 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “एन्टीडायबेटिक एक्टिविटी ऑफ फ्राइटोकेमिकल्स अंड देयर इंटरैक्शन विथ कमर्शियल ओरल हैपोग्लैसेमिक एजेंट्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

अंजू वी नायर, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12D001) 5 मार्च 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “साइक्लिक β ($1 \rightarrow 3$, $1 \rightarrow 6$) ग्लूकान्स फ्रम ब्राडीराइज़ोबियम जापोनिकम एमटीसीसी120-प्रोडक्शन, केरेक्टराइज़ेशन अंड अप्लिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

हरि राम बी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE09D026) 7 मार्च 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “ब्लैंड फ्रेक्शनल इंटरफ़ेस अलैन्मेंट: एफआइए विथ नो सीएसआईटी” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस

बाचू अनिलकुमार, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE12S006) 4 मार्च 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “पेटर्न-बेस्ड स्पेशल टेम्पोरल फोर्मुलेशन फॉर बस ट्रेवल टाइम प्रेडिक्शन” विषय पर परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग के सेमिनार हाल (बीएसबी 237) में भाषण देंगे।

विजयकुमार मदिवालर, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S069) 7 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टैटिस्टिकल स्टैटिक टाइमिंग अनेलिसिस यूसिंग ए स्क्वू - नॉर्मल केनोणिकल डिले मॉडल” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईएसबी 246 सी) में भाषण देंगे।

पीएच.डी. मौखिक परीक्षा

ब्रजेश तिवारी, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH06D010) की पीएच.डी. मौखिक परीक्षा, दिनांक 3 मार्च 2014 को प्रातःकाल 10.30 बजे सेमिनार हाल (एचएसबी 209) में संपन्न होगा। थीसिस का शीर्षक है- *स्टक्चरल, ऑप्टिकल अंड मेगनेटिक प्रापर्टीस ऑफ LnCrO3 (Ln=La, Gd, Dy, Ho, Y and Er)*

स्टाफ का विषय

डॉ. मोहम्मद महिउद्दीन बैद्या को 3 फरवरी 2014 के पूर्वाह्न से रसायन विज्ञान विभाग में सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म वला

दिनांक	फिल्म
1, मार्च 2014	हिन्दी फिल्म : हंसी तो फंसी
8, मार्च 2014	अंग्रेज़ी फिल्म : अमेरिकन हज़िल

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
अंग्रेज़ी संस्करण प्रामाणिक है।